CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V. Ver. 3

Corporacion Europea s.a.

de c.v.

DOCUMENTO TRIBUTARIO

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, .
CORPQ RACION EU ROPEA 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA ELECTRONICO

SALVADOR

LIBERTAD
Teléfono: 23359800

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Codigo de generacion:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-12-05 15:29:00

RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL
SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000004294
Sello de recepcion:
202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBCADS5RI
NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias

Teléfono:
Sucursal:
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
) .. Descuento
) L Precio Precio sin : Otros montos  Ventas no Ventas Ventas
N Gt ke DESETIEER Unitario Descuento [poF 1 no afectos sujetas exentas gravadas
60.0 UNIDADES 906402500011 MASGIéoEﬁLllMCAL BASE 13.5 ML $4.14 $248.40 $0.00 $0 $0 $0 $248.40
906402500012 MASGLO CLINICAL BASE 13.5 ML
120.0 UNIDADES TOTAL CARE $4.14 $496.80 $0.00 $0 $0 $0 $496.80
30.0 UNIDADES 906402500029 MASGLO BRILLO 13.5 ML CORAL $2.92 $87.60 $0.00 $0 $0 $0 $87.60
60.0 UNIDADES 906402500079 MASGLO BRILLO 13.5 ML $2.92 $175.20 $0.00 $0 $0 $0 $175.20
SECANTE
60.0 UNIDADES 906402500091 MASGLO ESMALTE 13.5 ML $2.92 $175.20 $0.00 $0 $0 $0 $175.20
AUSENTE
906402500153 MASGLO ESMALTE 13.5 ML
30.0 UNIDADES INESTABLE $2.92 $87.60 $0.00 $0 $0 $0 $87.60
6.0 UNIDADES 906402500165 MSI,S_\E\I;EDEASMALTE 13.5ML $2.92 $17.52 $0.00 $0 $0 $0 $17.52
906402500202 MASGLO ESMALTE 13.5 ML
24.0 UNIDADES SUSCEPTIBLE $2.92 $70.08 $0.00 $0 $0 $0 $70.08
valor en letras: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco délares con treinta y Condicién de la operacion: Otro
siete centavos
Observaciones: cantidad de vifietas 0
condicién de pago Credito 30 Dias

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:
No. documento:
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CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V. Ver. 3

Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, .
CORP(? RACION EU ROPEA 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA ELECTRONICO
- LIBERTAD
Teléfono: 23359800

SALVADOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Codigo de generacion:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-12-05 15:29:00

No.

10

11

12

13

14

15

16

30.0 UNIDADES

18.0 UNIDADES

30.0 UNIDADES

60.0 UNIDADES

30.0 UNIDADES

30.0 UNIDADES

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000004294
Sello de recepcion:
202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBCADS5RI
NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

RECEPTOR

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICOEL  personal, incluyendo tintes, champd, etc.

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Sucursal:

Cnt. Unidad Descripcién

906402500204 MASGLO ESMALTE 13.5 ML
TIERNA

42.0 UNIDADES

906402500206 MASGLO ESMALTE 13.5 ML
TORERA

906402500210 MASGLO ESMALTE 13.5 ML
VIRGINAL

906402700078 MASGLO LIMPIADOR 120ML
PARA UNAS

906405000010 MASGLO GEL EV BASE 13.5 ML
P1

906405000060 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML BELLA P2

906405000081 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML CHIC P2

30.0 UNIDADES

906405000082 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML COMPULSIVA P2

Valor en letras: .
SRl e siete centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Precio
Unitario

$2.92

$2.92

$2.92

$4.14

$3.77

$3.77

$3.77

$3.77

cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco ddélares con treinta y

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin DESCI:JemO Otros montos Ventas no Ventas Ventas
por item h
Descuento no afectos suletas exentas gravadas
$122.64 $0.00 $0 $0 $0 $122.64
$87.60 $0.00 $0 $0 $0 $87.60
$52.56 $0.00 $0 $0 $0 $52.56
$124.20 $0.00 $0 $0 $0 $124.20
$226.20 $0.00 $0 $0 $0 $226.20
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
Condicion de la operacion: Otro
cantidad de vifietas 0
condicién de pago Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V. Ver. 3

Teléfono: 23359800

Corporacion Europea s.a. de c.v.
CORPO RACION EU ROPEA Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, DOCUMENTO TRlBUTARlO
c ALy AD on 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla, LA LIBERTAD SUR, LA ELECTRON’ICO
) LIBERTAD COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Codigo de generacion:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-12-05 15:29:00

No.

17

18

19

20

21

22

23

24

30.0 UNIDADES

30.0 UNIDADES

30.0 UNIDADES

30.0 UNIDADES

90.0 UNIDADES

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000004294
Sello de recepcion:
202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBCADS5RI
NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

RECEPTOR

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICOEL  personal, incluyendo tintes, champd, etc.

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Sucursal:

Cnt. Unidad Descripcién

906405000101 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML DIVA P2

30.0 UNIDADES

906405000102 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML DOMINANTE P2

906405000121 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML ESPIRITUAL P2

906405000140 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML FIESTA P2

30.0 UNIDADES

906405000162 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML GRANIZADO DORADO P2

906405000200 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML INTUITIVA P2

906405000261 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML LINDA P2

30.0 UNIDADES

906405000301 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
ML NIEVE P2

Valor en letras: .
SRl e siete centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Precio
Unitario

$3.77

$3.77

$3.77

$3.77

$3.77

$3.77

$3.77

$3.77

cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco ddélares con treinta y

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin Degf?tzmo Otros montos Ventas no Ventas Ventas
Descuento P no afectos sujetas exentas gravadas
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$113.10 $0.00 $0 $0 $0 $113.10
$339.30 $0.00 $0 $0 $0 $339.30

Condicion de la operacion: Otro

cantidad de vifietas 0

condicién de pago Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-12-05 15:29:00

No.

25

26

27

28

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V. Ver. 3

Corporacion Europea s.a. de c.v.

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, DOCUMENTO TRlBUTARlO
4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA ELECTRON’ICO
LIBERTAD COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Numero de control:

Sello de recepcion:

NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Vendedor: Oficina

NIT: 05112410740017

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL
SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

NRC: 28894 Codigo Cliente SAP: CR0002
Actividad econémica:

personal, incluyendo tintes, champd, etc.
Condiciones: Credito 30 Dias

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Teléfono:
Sucursal:
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
. L Precio Precio sin DESCI:JemO Otros montos Ventas no Ventas
Cnt. Unidad Descripcion N por item h
Unitario Descuento no afectos sujetas exentas
906405000341 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
30.0 UNIDADES ML PROFESIONAL P2 $3.77 $113.10 $0.00 $0 $0 $0
906405000380 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5
60.0 UNIDADES ML RADIANTE P2 $3.77 $226.20 $0.00 $0 $0 $0
30.0 UNIDADES 906405000600 MASGLOPSC‘;EL EV BRILLO 13.5 ML $3.77 $113.10 $0.00 $0 $0 $0
150.0 UNIDADES 906405000700 KIT MASGLO GEL EVOLUTION $6.57 $985.50 $0.00 $0 $0 $0
Suma de ventas: $0 $0

Comentarios:

Sumatoria de ventas:

PEDIDO DE SIMAN DICIEMBRE 2025 Basado en Pedidos de cliente 84506. Basado en

Entregas 87234.

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

QR DE VINETAS Total descuento aplicado (0.00 %):

Valor en letras: .
SRl e siete centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco ddélares con treinta y

Impuesto al Valor Agregado

Condicion de la operacion: Otro
cantidad de vifietas 0
condicién de pago Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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DTE-03-M001P001-000000000004294

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBCA4D5RI

Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

Ventas
gravadas

$113.10

$226.20

$113.10

$985.50

$4879.8

$4879.8

$0

$0

$0

$0.00
$634.37



CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-12-05 15:29:00

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V. Ver. 3

Corporacion Europea s.a. de c.v.

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, DOCUMENTO TRlBUTARlO
4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA ELECTRON’ICO
LIBERTAD COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Numero de control:

Sello de recepcion:

NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Vendedor: Oficina

NIT: 05112410740017

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL
SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

NRC: 28894 Codigo Cliente SAP: CR0002
Actividad econémica:

personal, incluyendo tintes, champd, etc.
Condiciones: Credito 30 Dias

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Teléfono:

Sucursal:
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
. N, Precio Precio sin DESCI:JemO Otros montos Ventas no Ventas
No. Cnt. Unidad Descripcion g por item .

Unitario Descuento no afectos sujetas exentas
Sub-Total:
IVA retenido:
IVA Percibido:
Retencioén renta:
Monto total de la operacién:
Total otros montos no afectos:
Total a pagar:

VEler @ leifes: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco délares con treinta y Condicién de la operacién: Otro

siete centavos
Observaciones: cantidad de vifietas 0
condicién de pago Credito 30 Dias

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:
No. documento:
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DTE-03-M001P001-000000000004294

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBCA4D5RI

Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

Ventas
gravadas

$5514.17
$48.8

$0

$0
$5465.37
$0
$5,465.37



