

Código de generación:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Número de control:

DTE-03-M001P001-00000000004294

Sello de recepción:

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBC4D5RI

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-12-05 15:29:00



RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL
SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Código Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	60.0	UNIDADES	906402500011 MASGLO CLINICAL BASE 13.5 ML 8 EN 1	\$4.14	\$248.40	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$248.40
2	120.0	UNIDADES	906402500012 MASGLO CLINICAL BASE 13.5 ML TOTAL CARE	\$4.14	\$496.80	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$496.80
3	30.0	UNIDADES	906402500029 MASGLO BRILLO 13.5 ML CORAL	\$2.92	\$87.60	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$87.60
4	60.0	UNIDADES	906402500079 MASGLO BRILLO 13.5 ML SECANTE	\$2.92	\$175.20	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$175.20
5	60.0	UNIDADES	906402500091 MASGLO ESMALTE 13.5 ML AUSENTE	\$2.92	\$175.20	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$175.20
6	30.0	UNIDADES	906402500153 MASGLO ESMALTE 13.5 ML INESTABLE	\$2.92	\$87.60	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$87.60
7	6.0	UNIDADES	906402500165 MASGLO ESMALTE 13.5 ML MALVADA	\$2.92	\$17.52	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$17.52
8	24.0	UNIDADES	906402500202 MASGLO ESMALTE 13.5 ML SUSCEPTIBLE	\$2.92	\$70.08	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$70.08

Valor en letras: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco dólares con treinta y siete centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones:

cantidad de viñetas

0

condición de pago

Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-12-05 15:29:00



RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL
SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Código Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Código de generación:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Número de control:

DTE-03-M001P001-00000000004294

Sello de recepción:

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBC4D5RI

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
9	42.0	UNIDADES	906402500204 MASGLO ESMALTE 13.5 ML TIERRA	\$2.92	\$122.64	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$122.64
10	30.0	UNIDADES	906402500206 MASGLO ESMALTE 13.5 ML TORERA	\$2.92	\$87.60	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$87.60
11	18.0	UNIDADES	906402500210 MASGLO ESMALTE 13.5 ML VIRGINAL	\$2.92	\$52.56	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$52.56
12	30.0	UNIDADES	906402700078 MASGLO LIMPIADOR 120ML PARA UÑAS	\$4.14	\$124.20	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$124.20
13	60.0	UNIDADES	906405000010 MASGLO GEL EV BASE 13.5 ML P1	\$3.77	\$226.20	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$226.20
14	30.0	UNIDADES	906405000060 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML BELLA P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
15	30.0	UNIDADES	906405000081 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML CHIC P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
16	30.0	UNIDADES	906405000082 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML COMPULSIVA P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10

Valor en letras: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco dólares con treinta y siete centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones:

cantidad de viñetas 0

condición de pago

Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Código de generación:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Número de control:

DTE-03-M001P001-00000000004294

Sello de recepción:

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBC4D5RI

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374



RECEPTOR

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-12-05 15:29:00

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Código Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
17	30.0	UNIDADES	906405000101 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML DIVA P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
18	30.0	UNIDADES	906405000102 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML DOMINANTE P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
19	30.0	UNIDADES	906405000121 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML ESPIRITUAL P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
20	30.0	UNIDADES	906405000140 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML FIESTA P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
21	30.0	UNIDADES	906405000162 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML GRANIZADO DORADO P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
22	30.0	UNIDADES	906405000200 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML INTUITIVA P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
23	30.0	UNIDADES	906405000261 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML LINDA P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
24	90.0	UNIDADES	906405000301 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML NIEVE P2	\$3.77	\$339.30	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$339.30

Valor en letras: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco dólares con treinta y siete centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones:

cantidad de viñetas 0

condición de pago

Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.
 Corporacion Europea s.a. de c.v.
 Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA
 LIBERTAD
Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de generación:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Número de control:

DTE-03-M001P001-00000000004294

Sello de recepción:

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBC4D5RI

NIT: 06140510071040**NRC:** 1827374

RECEPTOR

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-12-05 15:29:00

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.**NIT:** 05112410740017**NRC:** 28894**Dirección:**

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.**Sucursal:****Vendedor:** Oficina**Código Cliente SAP:** CR0002**Actividad económica:**

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días**Teléfono:****Correo:** fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
25	30.0	UNIDADES	906405000341 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML PROFESIONAL P2	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
26	60.0	UNIDADES	906405000380 MASGLO GEL EV ESMALTE 13.5 ML RADIANTE P2	\$3.77	\$226.20	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$226.20
27	30.0	UNIDADES	906405000600 MASGLO GEL EV BRILLO 13.5 ML P3	\$3.77	\$113.10	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$113.10
28	150.0	UNIDADES	906405000700 KIT MASGLO GEL EVOLUTION	\$6.57	\$985.50	\$0.00	\$0	\$0	\$0	\$985.50

Suma de ventas: \$0 \$0 \$4879.8

Comentarios:

PEDIDO DE SIMAN DICIEMBRE 2025 Basado en Pedidos de cliente 84506. Basado en Entregas 87234.



QR DE VIÑETAS

Valor en letras: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco dólares con treinta y siete centavos**Condición de la operación:** Otro**Observaciones:****cantidad de viñetas** 0**condición de pago** Credito 30 Días**Responsable por parte del Emisor:****No. documento:****Responsable por parte del Receptor:****No. documento:**

Código de generación:

6E783FD0-96DD-4A3F-8AA0-156D375F390C

Número de control:

DTE-03-M001P001-00000000004294

Sello de recepción:

202535DE8654D6194E0891EA2927C8DFBC4D5RI

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374



RECEPTOR

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-12-05 15:29:00

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL
SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Código Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
								Sub-Total:	\$5514.17	
								IVA retenido:	\$48.8	
								IVA Percibido:	\$0	
								Retención renta:	\$0	
								Monto total de la operación:	\$5465.37	
								Total otros montos no afectos:	\$0	
								Total a pagar:	\$5,465.37	

Valor en letras: cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco dólares con treinta y siete centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones:

cantidad de viñetas

0

condición de pago

Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento: